UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BQL KKT DUNG QUẤT

VÀ CÁC KCN QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQL-QLDN

V/v phối hợp, hỗ trợ tuyên truyền

thông tin về nhu cầu tuyển dụng

lao động phổ thông của các doanh

nghiệp trong KCN VSIP Quảng Ngãi

        Quảng Ngãi, ngày         tháng  11  năm 2025

  Kính gửi:

      - Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào tạo;

      - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi;

      - BCH Quân sự tỉnh, Ban Tuyên giáo và Dân vận tỉnh ủy;

      - UBND các Xã, Phường, Đặc khu;

      - Các trường Đại học, Cao đẳng; các Cơ sở đào tạo; các

Trường THPT, THCS trên địa bàn tỉnh;

      - Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi.

Ngày 21/11/2025, Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi có Công văn số 020-

25/CSD/VSIPQN về việc đề nghị hỗ trợ tuyên truyền thông tin về nhu cầu tuyển

dụng lao động phổ thông của các doanh nghiệp trong KCN VSIP Quảng Ngãi;

theo đó, tính đến nay, Dự án Khu công nghiệp - Đô thị - Dịch vụ VSIP Quảng

Ngãi do Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi làm chủ đầu tư đã thu hút được 45

nhà đầu tư đến từ nhiều quốc gia và vùng lãnh thổ trên thế giới, với tổng vốn

đầu tư khoảng 1,4 tỷ đô la Mỹ và tạo ra hơn 37.000 việc làm cho người dân địa

phương và các vùng lân cận.

Hiện nay, nhu cầu tuyển dụng lao động phổ thông của các doanh nghiệp

trong KCN VSIP Quảng Ngãi ngày càng tăng cao, dự kiến nhu cầu tuyển dụng

lao động phổ thông đến cuối năm 2025 là khoảng 5.000 người và cho năm 2026

là hơn 13.000 người. (Có thông tin chi tiết về nhu cầu tuyển dụng của các doanh

nghiệp kèm theo)

Nhằm phối hợp hỗ trợ giải quyết việc làm cho con em địa phương chưa có

việc làm hoặc việc làm không ổn định và góp phần hỗ trợ tuyển dụng lao động,

đảm bảo nhân sự cho các doanh nghiệp trên địa bàn, Ban Quản lý KKT Dung

Quất và các KCN Quảng  Ngãi kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị truyền thông,

đăng tải website, thông báo bằng nhiều hình thức để người dân, đoàn viên, học

viên, sinh viên tốt nghiệp ra trường, bộ đội xuất ngũ,… biết, tìm kiếm cơ hội

việc làm.

Thông tin chi tiết, các đơn vị, người lao động liên hệ trực tiếp số điện

thoại theo danh sách trong bảng thông tin đính kèm hoặc liên hệ Công ty TNHH

VSIP Quảng Ngãi qua số điện thoại 0255 373 6666 để kết nối.

 Ban Quản lý rất mong sự quan tâm phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

    Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Cty TNHH VSIP Q.Ngãi;

  - Tỉnh đoàn(p/h);

  - LĐLĐ tỉnh (p/h);

  - TT DVVL tỉnh (p/h);

  - Trưởng Ban và các PTB;

  - Các phòng: QLDN, VPB (đăng tải Website);

  - Lưu: VT, QLDNT.Thảo

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đàm Minh Lễ

NHU CẦU TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG PHỔ THÔNG TẠI KCN VSIP QUẢNG NGÃI

STT Công ty Địa chỉ Ngành nghề

Nhu cầu tuyển dụng LĐPT

Thông tin liên hệ

Đến cuối năm 2025 Năm 2026

1

Công ty TNHH

Amazing Ecotech

Textile

Số 6, đường số 7,

KCN VSIP, xã Thọ

Phong, tỉnh Quảng

Ngãi, Việt Nam

Vải 0 400 0765 361 988

2
Công ty TNHH

Bekaert Việt Nam

Số 2, đường số 7,

KCN VSIP, xã Thọ

Phong, tỉnh Quảng

Ngãi, Việt Nam

Sợi thép bện

và sợi tăm thép
0 100

https://www.facebook.com/

bekaertvietnam

3

Công ty TNHH

Freetex Group

(Việt Nam)

Số 153, Đại Lộ

Hữu Nghị, KCN

VSIP, xã Thọ

Phong, tỉnh Quảng

Ngãi, Việt Nam

Phụ liệu may

mặc
30

60
(Có thể tuyển dụng

nhiều hơn)

0901 488 992 (Ms. Thùy)

4

Công ty TNHH

Quốc tế Great

Honor

Số 6A, đường số

4A, KCN VSIP, xã

Thọ Phong, tỉnh

Quảng Ngãi, Việt

Nam

Đồ chơi và dép

bông

- 100 (công nhân có

tay nghề may &

LĐPT)

- 20 công nhân QC

650

(công nhân có tay

nghề may & LĐPT)

0846 259 352

5

Công ty TNHH

Happy Furniture

(Việt Nam)

Số 5, Đại Lộ Hữu

Nghị, KCN VSIP,

xã Thọ Phong, tỉnh

Quảng Ngãi, Việt

Nam

Đồ nội thất

500
(300 LĐPT, 200 công

nhân may có tay

nghề)

500 0255 369 2567

6

Công ty TNHH

HOYA Lens Việt

Nam - chi nhánh

Quảng Ngãi

Số: 01, đường số

8A, KCN VSIP, xã

Thọ Phong, tỉnh

Quảng Ngãi, Việt

Nam

Tròng mắt

kính
0 500 0888 502 339

7

Công ty TNHH

Hàng thể thao Vật

liệu mới Kỹ thuật

Hui Feng

Số 8, đường số 1A,

KCN VSIP, xã Thọ

Phong, tỉnh Quảng

Ngãi, Việt Nam

Giày dép 500 500 0255 3900 108

8

Công ty TNHH

Jaydee Furniture

(Việt Nam)

Số 07, Đại Lộ Tự

Do, KCN VSIP, xã

Thọ Phong, tỉnh

Quảng Ngãi, Việt

Nam

Mút xốp và đồ

nội thất
300 700 0762 685 598

9

Công ty TNHH

Kingmaker III

(Việt Nam)

Footwear

Số 1, đường 4A,

KCN VSIP, xã Thọ

Phong, tỉnh Quảng

Ngãi, Việt Nam

Giày dép 500 3.000
0945 318 428

0255 3900 168

10

Công ty TNHH

Maystar (Việt

Nam) Footwear

Số 3, Đại Lộ Hữu

Nghị, KCN VSIP,

xã Thọ Phong, tỉnh

Quảng Ngãi, Việt

Nam

Giày dép 50 350
0945 318 428

0255 3900 168

11

Công ty TNHH

MH Textile (Việt

Nam)

Số 2, đường 2A,

KCN VSIP, xã Thọ

Phong, tỉnh Quảng

Ngãi, Việt Nam

Vải 200 300 0255 390 116

12

Công ty TNHH

Millennium

Furniture

Số 1, đường số 1,

KCN VSIP, xã Thọ

Phong, tỉnh Quảng

Ngãi, Việt Nam

Đồ nội thất 2.000 3.000

0934 766 368

0255 626 2030 (bộ phận

tuyển dụng)

13

Công ty TNHH

M.E.Nikkiso Việt

Nam

Số 08, đường số 7,

KCN VSIP, xã Thọ

Phong, tỉnh Quảng

Ngãi, Việt Nam

Ống truyền y

tế
20 200 0914 892 205 (Ms. Phúc)

14
Công ty TNHH

Nipplex Việt Nam

Số 3, đường số 6A,

KCN VSIP, xã Thọ

Phong, tỉnh Quảng

Ngãi, Việt Nam

Ống (khớp

nối) kim loại

1 nam

(Công nhân đứng

trông coi máy cắt)

0
02553 900 181/

0369 132 722 (Ms. Lực)

15

Công ty TNHH

Oucanyon

Furniture (Việt

Nam)

Số 3A, đường 2A,

KCN VSIP, xã Thọ

Phong, tỉnh Quảng

Ngãi, Việt Nam

Đồ nội thất
- 100 LĐPT (nam)

- 50 công nhân may

- 100 LĐPT

- 100 công nhân

may

0365 408 458

16

Công ty TNHH

Perennial Cable

(Việt Nam)

5, đường 6A, KCN

VSIP, xã Thọ

Phong, tỉnh Quảng

Ngãi, Việt Nam

Dây điện, cáp

điện
70 (nữ) 200 0255 3900 218

17
Công ty TNHH

MTV PNS Chun

Số 12 Đại Lộ Hữu

Nghị, KCN VSIP,

xã Thọ Phong, tỉnh

Quảng Ngãi, Việt

Nam

Vải 50 - 100 1.000

- Hotline tuyển dụng:

0905 479 990

- SĐT công ty:

0255 3900 176

18

Công ty TNHH

Properwell Việt

Nam

Số 2, Đại Lộ Hữu

Nghị, KCN VSIP,

xã Thọ Phong, tỉnh

Quảng Ngãi, Việt

Nam

Giày

200
(Không yêu cầu kinh

nghiệm; công ty sẽ

đào tạo kỹ năng cho

các vị trí khác nhau)

600

(Không yêu cầu kinh

nghiệm; công ty sẽ

đào tạo kỹ năng cho

các vị trí khác nhau)

0911 029 246

19

Công ty TNHH

Shengyang ( Việt

Nam) Textile

Số 3, đường 2A,

KCN VSIP, xã Thọ

Phong, tỉnh Quảng

Ngãi, Việt Nam

Sợi 10 0
02556 541 668 (Ms.

Quyền)

20

Công ty TNHH

Techlink Pets (Việt

Nam)

Số 08, Đại Lộ Tự

Do, KCN VSIP, xã

Thọ Phong, tỉnh

Quảng Ngãi, Việt

Nam

Đồ chơi và phụ

kiện cho thú

nuôi
100 200 - 300 0255 3900 155

21

Công ty TNHH

Toray International

Việt Nam - chi

nhánh Quảng Ngãi

Số 09, Đại Lộ Tự

Do, KCN VSIP, xã

Thọ Phong, tỉnh

Quảng Ngãi, Việt

Nam

Trang phục 30 30

0255 3900 126

0938 026 030

0935 600 126

22

Công ty TNHH

Whitex Textiles

Industries (Việt

Nam)

Số 6, đường số 1A,

KCN VSIP, xã Thọ

Phong, tỉnh Quảng

Ngãi, Việt Nam

Vải, hàng may

mặc
100 500 0255 3900 199

23

Công ty TNHH

Z-Wovens Việt

Nam

Số 10, Đại Lộ Tự

Do, KCN VSIP, xã

Thọ Phong, tỉnh

Quảng Ngãi, Việt

Nam

Vải 0 20 0906 260 608 (Mr. Khánh)

Tổng cộng 4.981 13.110

		2025-11-27T14:59:14+0700

		2025-11-27T15:07:59+0700
	Đàm Minh Lễ

		2025-11-27T15:21:36+0700

		2025-11-27T15:21:36+0700

		2025-11-27T15:21:36+0700